à LA VILLE DU BOIS (91620), 75 Avenue de la division Leclerc 

UNE PROPRIETE de 461,13 m2 (loi Carrez) 
avec entrée sous porche et cour composée de : 

UNE MAISON PRINCIPALE avec CAVE partielle
UN BATIMENT attenant avec plusieurs logements

MISE A PRIX : 150 000 € (CENT CINQUANTE MILLE EUROS)
(Outre les charges, clauses et conditions du Cahier des Conditions de Vente) 

Conformément aux dispositions de l’article R 322-41 du code des procédures civiles d’exécu-
tion, il devra être remis à l’avocat une caution bancaire irrévocable et/ou un chèque de banque